Interdisziplinäres Gefäßzentrum

Zertifikat erteilt durch die

Deutsche Gesellschaft für Gefäßchirurgie (DGG) Gesellschaft für vaskuläre und endovaskuläre Chirurgie

Deutsche Röntgengesellschaft (DRG) Gesellschaft für Medizinische Radiologie e.V.

Deutsche Gesellschaft für Angiologie (DGA) Gesellschaft für Gefäßmedizin e.V.

IGZ – Interdisziplinäres Gefäßzentrum Mannheim

Universitätsklinikum Mannheim Theodor-Kutzer-Ufer 1-3 68167 Mannheim

Die Zertifizierung erfolgt für den Zeitraum: 15.02.2024 – 14.02.2027

Zertifikat, unabhängig voneinander erteilt, jeweils durch die:

Deutsche Gesellschaft für Gefäßchirurgie und Gefäßmedizin

PROF. DR. MED. JÖRG HECKENKAMP

PROF. DR. MED. TOMISLAV STOJANOVIC

Deutsche

Röntgengesellschaft

Präsident

PROF. DR. MED. KONSTANTIN NIKOLAOU

Geschäftsführer

DR. MED. S. LOHWASSER

Deutsche Gesellschaft für Angiologie Gesellschaft für Gefäßmedizin e.V. Präsident

PROF. DR. MED. ERWIN BLESSING

Geschäftsführerin

PROF. DR. MED. BIRGIT LINNEMANN



